

Lægerne Bøgevænget 2, Solrød Strand ApS

Bøgevænget 2

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 17 62 99 05

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling,
den ²⁹/V 2018

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance 31. december 2017	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Lægerne Bøgevænget 2, Solrød Strand ApS
Bøgevænget 2
2680 Solrød
CVR-nr. 17 62 99 05
Hjemstedskommune: Solrød

Direktion Thomas Børresen

Revision REVISIONSFIRMAET
J. Gilbert Nielsen ApS
Trianglen 3, 1.
2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at drive lægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 679.921 mod t.kr 954 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2017 kr. 2.580.825

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

<u>Note</u>		2016 <u>(t.kr.)</u>
(1)	Omsætning	9.372.970
	Vareforbrug	<u>226.645</u>
		9.146.325
(2)	Personaleudgifter	6.057.531
(3)	Eksterne udgifter	1.957.260
	Afskrivninger	194.949
	Tab salg driftsmidler	<u>0</u>
	<u>RESULTAT FØR RENTER</u>	<u>936.585</u>
(5)	Renteindtægter m.v.	1.265
(6)	Renteudgifter	<u>0</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	937.850
(10)	Afsat skat	<u>257.929</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>679.921</u>
 <u>OVERSKUDSDISPONERING:</u>		
	Årets resultat	679.921
	Med tillæg af overførsel fra tidligere år	<u>1.429.207</u>
	Til disponering	<u>2.109.128</u>
 Der foreslås disponeret således:		
	Udbytte til anpartshaverne	0
	Overført til næste år	<u>2.109.128</u>
		<u>2.109.128</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017NoteAKTIVER:ANLÆGSAKTIVER:2016
(t.kr.)IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:(4) Goodwill 0 0IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT 0 0FINANSIELLE AKTIVERHuslejedeposita 47.000 47FINANSIELLE AKTIVER I ALT 47.000 47MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

(4) Indretning lejede lokaler 787.155 392

(4) Driftsmidler 73.163 74MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT 860.316 466ANLÆGSAKTIVER I ALT 907.318 513OMSÆTNINGSAKTIVER:

Debitorer 533.359 477

Andre tilgodehavender 0 414

Tilgode ejendomsselskabet ApS 515.075 352

Tilgode moderselskabet 88.611 0

Tilgode selskabsskat 44.980 0

Likvide midler 1.606.822 1.493OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 2.788.847 2.736AKTIVER I ALT 3.696.165 3.249

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017NotePASSIVER:

		2016 (t.kr.)
	<u>EGENKAPITAL:</u>	
(7)	Indskudskapital	400.000
	Overkurs ved emission	71.697
(8)	Overført andel overskud	2.109.128
	Afsat ubytte.....	<u>0</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>2.580.825</u>
	 <u>UDSKUDT SKAT</u>	
	Regulering udskudt skat	<u>69.500</u>
		<u>69</u>
	 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>	
(9)	Anden gæld	1.040.810
	Mellemregning selskabsdeltager	5.030
	Skyldig moderselskab	0
	Skyldig selskabsskat	<u>0</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>1.045.840</u>
	 <u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>1.045.840</u>
	 <u>PASSIVER I ALT</u>	<u>3.696.165</u>

(10) Ejerforhold

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET 2017

		2016 (t.kr.)
(1)	<u>OMSÆTNING:</u>	
	Honorar Sygesikringen	8.751
	- Pension	169
	- Administration	19
	Andre indtægter	553
		<u>9.116</u>
		<u>9.972.970</u>
(2)	<u>PERSONALEUDGIFTER:</u>	
	Lønninger	3.482
	Honorar og fremmed arbejde	604
	Feriepengeforpligtelse	0
	ATP og lønsum m.v.	346
	Pension	535
	Kørselsgodtgørelse	5
	Kurser	151
	Personaleudgifter	99
		5.222
	Lønrefusion	23
		<u>5.199</u>
		<u>6.057.531</u>
(3)	<u>EKSTERNE UDGIFTER:</u>	
	Annoncer.....	25
	Autodrift	195
	Leasing auto	413
	Forsikringer m.v.	80
	Lokaleudgifter	317
	Kontorhold m.v.	3
	Revision- og regnskabsmæssig assistance	125
	Småanskaffelser, edb-programmel, serviceaftaler og vedligeholdelse	271
	Telefon	48
	Vedligeholdelse lokaler.	568
	Diverse	43
		<u>2.088</u>
		<u>1.957.260</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET 2017 (fortsat)

(4) <u>ANLÆGSAKTIVER:</u>	Indretning		
	<u>lejede lokaler</u>	<u>Driftsmidler</u>	<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2017	1.223.404	1.952.861	3.769.727
Tilgang	561.132	28.499	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet anskaffelsessum 31. december 2017	<u>1.784.536</u>	<u>1.981.360</u>	<u>3.769.727</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	831.797	1.878.832	3.639.727
Af- og nedskrivninger afhændede aktiver	0	0	0
Årets af- og nedskrivninger	<u>165.584</u>	<u>29.3655</u>	<u>130.000</u>
Samlet af- og nedskrivninger 31. december 2017.	<u>831.797</u>	<u>1.878.832</u>	<u>3.769.727</u>
Bogført værdi 31. december 2017	<u>787.155</u>	<u>73.163</u>	<u>0</u>
			2016 (t.kr.)
(5) <u>RENTEINDTÆGTER M.V.</u>			
Renteindtægter		<u>1.265</u>	<u>3</u>
		<u>1.265</u>	<u>3</u>
(6) <u>RENTEUDGIFTER M.V.</u>			
Renteudgifter m.v.		<u>0</u>	<u>-</u>
		<u>0</u>	<u>-</u>
(7) <u>INDSKUDSKAPITAL</u>			
Saldo 1. januar 2017		<u>400.000</u>	<u>400</u>
		<u>400.000</u>	<u>400</u>
(8) <u>OVERFØRT OVERSKUD:</u>			
Saldo 1. januar 2017		1.429.207	475
Andel af årets resultat		679.921	954
Afsat udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>2.109.128</u>	<u>1.429</u>
(9) <u>ANDEN GÆLD:</u>			
A-skat m.v.		0	0
Moms		114.407	135
Feriepengeforpligtelse		625.580	474
Skyldige omkostninger m.v.		<u>300.823</u>	<u>273</u>
		<u>1.040.810</u>	<u>882</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET 2017 (fortsat)

(10) EJERFORHOLD:

Selskabets anparter ejes af:

T.B. Holding af 27.01.2005 ApS, Bøgevænget 2, 2680 Solrød Strand,
Christin Cruger, Skovbovænget 34, 3500 Værløse.